公 告 3星期五

2024年 6月 28日
责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

石家庄市公安局交通管理局高新交警大队
关于依法处理逾期不接受处理案件所扣留机动车的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条、第一
百一十二条，《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第
一百零七条，《道路交通事故处理程序规定》第五十八条之规
定，石家庄市公安局交通管理局高新交警大队决定依法处理
道路交通管理执法过程中扣留的，驾驶人或者所有人、管理
人未在规定期限内提供被扣留机动车的合法证明，没有补办

相应手续，或者不前来接受处理的车辆，以及处理道路交通
事故中扣留、刑事案件扣押的，当事人逾期不来领取的车
辆。现将有关事宜公告如下：

1、车辆所有人、管理人或驾驶人应当自公告之日起三个
月内携带车辆合法证明及相关手续到高新交警大队处理扣
留车辆。

2、公告期满仍不前来处理的，高新交警大队依法将该机
动车送交有资格的拍卖机构拍卖，所得价款上缴国库；非法
拼装的机动车予以拆除；达到报废标准的机动车予以报废。

3、本公告自发布之日起生效。
高新交警大队地址：天山大街 55 号
联系电话：0311-85858885

车辆明细：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

车辆号牌
（或自编号）

GX2023030

GX2023031

GX2023032

GX2023033

GX2023034

GX2023035

GX2023036

GX2023037

GX2023038

GX2023039

GX2023040

GX2023041

GX2023042

GX2023043

GX2023044

GX2023045

GX2023046

GX2023047

GX2023048

GX2023049

GX2023050

GX2023051

GX2023052

GX2023053

GX2023054

GX2023055

GX2023056

GX2023057

GX2023058

GX2023059

GX2023060

GX2023061

GX2023062

GX2023063

GX2023064

GX2023065

GX2023066

GX2023067

GX2023068

GX2023069

GX2023070

GX2023071

GX2023072

GX2023073

GX2023074

GX2023075

GX2023076

GX2023077

GX2023078

GX2023079

GX2023080

GX2023081

GX2023082

GX2023083

GX2023084

GX2023085

GX2023086

GX2023087

GX2023088

GX2023089

GX2023090

GX2023091

GX2023092

GX2023093

GX2023094

GX2023095

GX2023096

GX2023097

GX2023098

GX2023099

GX2023100

GX2023101

GX2023102

GX2023103

GX2023104

GX2023105

GX2023106

GX2023107

GX2023108

扣留时间

2023.8.5

2023.8.28

2023.8.28

2023.9.1

2023.11.30

2023.11.30

2023.11.30

2023.11.29

2023.11.29

2023.11.29

2023.11.29

2023.11.29

2023.11.29

2023.11.26

2023.11.26

2023.11.26

2023.11.26

2023.11.26

2023.11.26

2023.11.25

2023.11.25

2023.11.24

2023.11.24

2023.11.17

2023.11.17

2023.11.18

2023.11.18

2023.11.21

2023.11.21

2023.11.21

2023.11.21

2023.11.21

2023.11.21

2023.11.22

2023.11.22

2023.11.22

2023.11.22

2023.11.22

2023.11.23

2023.11.23

2023.11.23

2023.11.23

2023.11.23

2023.11.23

2023.11.18

2023.11.18

2023.11.18

2023.11.18

2023.11.15

2023.11.15

2023.11.19

2023.11.19

2023.11.19

2023.11.19

2023.11.19

2023.11.20

2023.11.20

2023.11.20

2023.11.20

2023.11.16

2023.11.16

2023.11.16

2023.11.28

2023.11.28

2023.11.28

2023.11.28

2023.11.28

2023.11.27

2023.11.27

2023.11.27

2023.11.27

2023.11.27

2023.12.1

2023.12.1

2023.12.2

2023.12.2

2023.12.2

2023.12.3

2023.12.3

扣留地点

闽江道珠峰大街

恒山街闽江道

祁连街民旺路

天山大街湘江道

珠峰大街闽江道

昆仑大街郄马路

昆仑大街郄马路

太行大街金沙江路

太行大街金沙江路

太行大街金沙江路

汾河道祁连街

天山大街信工路

天山大街信工路

太行大街段高路

天山大街段高路

燕山大街漓江道

秦岭大街淮河道

秦岭大街淮河道

天山大街段高路

太行大街段高路

太行大街闽江道

中山路昆仑大街

天山大街槐安路

太行大街信工路

珠峰大街裕华路

天山大街仓宁路

天山大街仓宁路

太行大街郄马路

太行大街郄马路

太行大街槐安路

太行大街槐安路

太行大街槐安路

太行大街金沙江路

太行大街槐安路

太行大街仓盛路

太行大街仓盛路

燕山大街信工路

秦岭大街郄马路

秦岭大街仓丰路

昆仑大街仓盛路

太行大街郄马路

太行大街淮河道

天山大街段高路

天山大街段高路

仓岩街金沙江路

天山大街信工路

天山大街信工路

天山大街信工路

封龙大街学苑路

太行大街金沙江路

方兴路仙台街

方兴路仙台街

天山大街仓盛路

方兴路天山大街

秦岭大街延河道

天山大街湘江道

天山大街湘江道

太行大街湘江道

燕山街金沙江路

燕山街金沙江路

仓盛路秦岭大街

丰产路黄山大街

太行大街冲江路

太行大街冲江路

裕华路珠峰大街

太行大街冲江路

学苑路珠峰大街

昆仑大街段高路

太行大街仓宁路

中山路珠峰大街

昆仑大街仓宁路

昆仑大街槐安路

槐安路燕山大街

仓山街郄马路

秦岭大街金沙江路

秦岭大街湘江路

仓宁路封龙街

燕山大街仓丰路

燕山大街仓丰路

车辆类型

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

车身颜色

蓝色

红绿

银色

蓝色

灰色

红色

灰绿

银色

银色

银色

银色

红色

黑色

灰色

蓝红

蓝色

蓝色

蓝色

灰色

灰色

灰色

银色

白色

银色

白色

灰色

灰色

黄色

灰色

黑色

红白

蓝色

蓝色

绿色

灰色

蓝色

灰色

白色

银色

蓝色

蓝色

银色

蓝色

银色

银色

蓝色

绿色

白色

蓝色

蓝色

黄色

黄色

绿色

蓝色

红色

绿色

白色

灰色

灰色

白色

黑黄

灰色

灰色

灰色

灰色

灰色

黄色

银色

银色

白色

蓝色

白色

红色

银色

灰蓝

蓝色

白绿

黑色

银色

车辆识别代码

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

现存放地点

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

序号

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

车辆号牌
（或自编号）

GX2023109

GX2023110

GX2023111

GX2023112

GX2023113

GX2023114

GX2023115

GX2023116

GX2023117

GX2023118

GX2023119

GX2023120

GX2023121

GX2023122

GX2023123

GX2023124

GX2023125

GX2023126

GX2023127

GX2023128

GX2023129

GX2023130

GX2023131

GX2023132

GX2023133

GX2023134

GX2023135

GX2023136

GX2023137

GX2023138

GX2023139

GX2023140

GX2023141

GX2023142

GX2023143

GX2023144

GX2023145

GX2023146

GX2023147

GX2023148

GX2023149

GX2023150

GX2023151

GX2023152

GX2023153

GX2023154

GX2023155

GX2023156

GX2023157

GX2023158

GX2023159

GX2023160

GX2023161

GX2023162

GX2023163

GX2023164

GX2023165

GX2023166

GX2023167

GX2023168

GX2023169

GX2023170

GX2023171

GX2023172

GX2023173

GX2023174

GX2023175

GX2023176

GX2023177

GX2023178

GX2023179

GX2023180

GX2023181

GX2023182

GX2023183

GX2023184

GX2023185

GX2023186

GX2023187

扣留时间

2023.12.3

2023.12.3

2023.12.3

2023.12.3

2023.12.3

2023.12.4

2023.12.4

2023.12.4

2023.12.4

2023.12.5

2023.12.5

2023.12.5

2023.12.5

2023.12.5

2023.12.5

2023.12.6

2023.12.7

2023.12.7

2023.12.7

2023.12.7

2023.12.7

2023.12.8

2023.12.8

2023.12.8

2023.12.8

2023.12.8

2023.12.9

2023.12.9

2023.12.9

2023.12.9

2023.12.9

2023.12.9

2023.12.10

2023.12.10

2023.12.10

2023.12.10

2023.12.12

2023.12.12

2023.12.12

2023.12.12

2023.12.12

2023.12.12

2023.12.12

2023.12.18

2023.12.18

2023.12.18

2023.12.17

2023.12.17

2023.12.17

2023.12.18

2023.12.18

2023.12.18

2023.12.19

2023.12.19

2023.12.19

2023.12.19

2023.12.19

2023.12.20

2023.12.20

2023.12.20

2023.12.20

2023.12.20

2023.12.21

2023.12.21

2023.12.21

2023.12.21

2023.12.21

2023.12.21

2023.12.22

2023.12.22

2023.12.22

2023.12.22

2023.12.22

2023.12.22

2023.12.23

2023.12.24

2023.12.24

2023.12.24

2023.12.25

扣留地点

燕山大街仓丰路

燕山大街仓丰路

燕山大街仓丰路

燕山大街仓丰路

燕山大街和平路

天山大街信工路

太行大街仓丰路

太行大街湘江道

天山大街仓盛路

槐安路阿里山大街

黄山街信工路

黄山街信工路

黄山街信工路

裕华路天山大街

仓宁路封龙大街

槐安路泰山街

裕华路阿里山大街

太行大街信工路

太行大街信工路

太行大街仓盛路

燕山大街仓丰路

燕山大街仓丰路

燕山大街仓丰路

燕山大街仓丰路

燕山大街仓丰路

燕山大街仓丰路

兴安大街岷江道

太行大街冲江道

天山大街段高路

天山大街段高路

天山大街段高路

泰山街和平路

太行大街槐安路

太行大街槐安路

太行大街槐安路

阿里山大街湘江路

太行大街信工路

太行大街信工路

太行大街信工路

太行大街信工路

槐安路阿里山大街

槐安路阿里山大街

槐安路阿里山大街

金沙江路昆仑大街

中山路祁连街

信工路天山大街

信工路天山大街

仓丰路太行大街

延河路秦岭大街

中山路昆仑大街

中山路昆仑大街

仓盛路太行大街

学苑路太行大街

学苑路太行大街

学苑路太行大街

学苑路太行大街

淮河路太行大街

漓江路兴安大街

漓江路兴安大街

漓江路兴安大街

学苑路天山大街

槐安路太行大街

信工路太行大街

信工路太行大街

信工路太行大街

淮河路太行大街

淮河路太行大街

淮河路太行大街

和平路东三环大街

和平路东三环大街

裕华路黄山街

裕华路黄山大街

信工路太行大街

信工路太行大街

金沙江路封龙大街

仓盛路太行大街

淮河路天山大街

仓盛路太行大街

仓宁路天山大街

车辆类型

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电四轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电四轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

电三轮

车身颜色

银色

银色

银色

银色

蓝色

黄色

红色

银色

银色

银色

绿色

蓝色

绿色

银色

黄色

绿色

蓝色

银色

白色

蓝色

灰色

灰色

灰色

灰色

黄色

灰色

灰色

银色

绿色

银色

银色

银色

灰色

灰色

灰色

黄色

灰色

灰色

灰色

蓝色

蓝色

红色

灰色

灰色

灰色

灰色

灰色

蓝色

橙色

白色

白色

蓝色

银色

银色

银色

银色

银色

银色

红色

银色

红色

灰色

灰色

银色

银色

银色

银色

银色

粉色

灰色

灰色

灰色

灰色

灰色

蓝色

蓝色

灰色

蓝色

黄色

车辆识别代码

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

现存放地点

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

庆海停车场

石家庄市公安局交通管理局井陉矿区交警大队
关于依法处理逾期不接受处理案件所扣留机动车的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条、第一百一
十二条，《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七
条，《道路交通事故处理程序规定》第五十八条之规定，石家庄市
公安局交通管理局井陉矿区交警大队决定依法处理道路交通管
理执法过程中扣留的，驾驶人或者所有人、管理人未在规定期限
内提供被扣留机动车的合法证明，没有补办相应手续，或者不前

来接受处理的车辆，以及处理道路交通事故中扣留、刑事案件扣
押的，当事人逾期不来领取的车辆。现将有关事宜公告如下：

1、车辆所有人、管理人或驾驶人应当自公告之日起三个月内
携带车辆合法证明及相关手续到井陉矿区交警大队处理扣留车
辆。

2、公告期满仍不前来处理的，井陉矿区交警大队依法将该机

动车送交有资格的拍卖机构拍卖，所得价款上缴国库；非法拼装
的机动车予以拆除；达到报废标准的机动车予以报废。

3、本公告自发布之日起生效。
井陉矿区交警大队地址：石家庄市井陉矿区南纬路与平涉路

交叉口
联系电话：0311-85858993车辆明细：

序号

1

2

3

4

5

6

车辆号牌
（或自编号）

KQSG001

KQSG002

KQSG003

KQSG004

KQSG005

KQSG006

扣留时间

2023.9.4

2023.10.24

2023.12.2

2023.11.22

2023.10.8

2023.9.28

扣留地点

矿 区 平 涉 路 与 金 川 路
交叉口
矿 区 石 钢 8 号 门 北 100
米处
矿 区 南 纬 路 与 贾 凤 路
交叉口东 100 米

矿区皇冠小区内道路

矿 区 贾 凤 路 与 工 业 大
道交叉口
矿 区 红 房 街 与 凤 中 路
交叉口

车辆类型

自行车

电动二轮车

电动二轮车

电动二轮车

电动二轮车

二轮摩托车

车身颜色

粉色

小刀黑色

新日黑色

钻豹黑色

新日黑色

嘉陵黑色

车辆识别代码

663B3289

LK7NWCJ08M1183902

LXRBA3GRXLT009409

LU5RMC097L1308800

037221847311936

LAAAAKDLXC0015445

现存放地点

井陉矿区交警大
队事故停车场
井陉矿区交警大
队事故停车场
井陉矿区交警大
队事故停车场
井陉矿区交警大
队事故停车场
井陉矿区交警大
队事故停车场
井陉矿区交警大
队事故停车场

序号

7

8

9

10

11

车辆号牌
（或自编号）

KQSG007

KQSG009

KQSG010

KQSG008

KQSG011

扣留时间

2023.10.4

2023.10.7

2023.10.5

2023.12.27

2023.10.31

扣留地点

矿 区 云 凤 路 与 凤 中 路
交叉口

矿 区 北 环 物 流 通 道 冯
家沟村路段

矿 区 贾 凤 路 与 岗 头 路
交叉口

矿区冯家沟村西侧 500
米

矿 区 平 涉 路 与 中 乐 村
交叉口

车辆类型

二轮摩托车

电动三轮车

电动三轮车

手扶拖拉机

农机三轮

车身颜色

豪爵紫红

红

捷马红色

红色

时风蓝色

车辆识别代码

LC6XCHX2370055740

GQ20190636426

YD2230620135087

无

L7STBC226M1C16129

现存放地点

井 陉 矿 区 交 警 大
队事故停车场

井 陉 矿 区 交 警 大
队事故停车场

井 陉 矿 区 交 警 大
队事故停车场

井 陉 矿 区 交 警 大
队事故停车场

井 陉 矿 区 交 警 大
队事故停车场

石家庄市公安局交通管理局机动交警大队
关于依法处理逾期不接受处理案件所扣留机动车的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条、第一百一十二条，
《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条，《道路交通事
故处理程序规定》第五十八条之规定，石家庄市公安局交通管理局机动交
警大队决定依法处理道路交通管理执法过程中扣留的，驾驶人或者所有
人、管理人未在规定期限内提供被扣留机动车的合法证明，没有补办相应

手续，或者不前来接受处理的车辆，以及处理道路交通事故中扣留、刑事
案件扣押的，当事人逾期不来领取的车辆。现将有关事宜公告如下：

1、车辆所有人、管理人或驾驶人应当自公告之日起三个月内携带车
辆合法证明及相关手续到机动交警大队处理扣留车辆。

2、公告期满仍不前来处理的，机动交警大队依法将该机动车送交有

资格的拍卖机构拍卖，所得价款上缴国库；非法拼装的机动车予以拆除；
达到报废标准的机动车予以报废。

3、本公告自发布之日起生效。
机动交警大队地址：石家庄市桥西区新华路 672 号
联系电话：18830656658

序号

1

2

3

车辆号牌
（或自编号）
冀 AZQ657

冀 A1X360

冀 AU4820

扣留时间

2023.7.14

2023.11.15

2018.7.25

扣留地点

新华路凤仙街西行 100 米

新华区田庄路与田庄街西行 200 米处

槐安路与平安大街

车辆类型

小型车辆

小型车辆

大型车辆

车身颜色

蓝/黄

黑

白

车辆识别代码

LSVT81333BN042067

LVVDA11A4AD454960

LA6R1DSC3EB103188

现存放地点

北新街停车场

北新街停车场

庆海停车场

序号

4

5

车辆号牌
（或自编号）

鲁 A010Z1

京 P5KT00

扣留时间

2023.6.22

2023.4.8

扣留地点

深泽县北苑路与向阳街交口处

藁城区803乡道与平安街交口南行500米处

车辆类型

小型车辆

轻型封闭式货车

车身颜色

白

灰

车辆识别代码

LFVAA11G533002356

LS4AAB3R5BF109210

现存放地点

仓丰路停车场

仓丰路停车场

车辆明细：